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كة  رمز الشر

Code

سعر 

الافتتاح 

Opening 

Price

اعلى سعر  

High Price

 سعر 
ى
ادن

Low Price

معدل السعر 

الحالي 

Average 

Price

سعر 

الاغلاق 

Closing 

Price

سعر الاغلاق 

السابق 

Previous 

Clo.Price

% التغير 

Change%

الصفقات 

No.of 

Trades

عدد الاسهم المتداولة    

Traded Volume

    القيمة المتداولة    

Traded Value

عدد ايام 

التداول 

Trading 

days

Company name

قطاع المصارف

 BCOI0.8900.9000.8700.8800.8800.890-1.127552,663,24646,346,6145Commercial Bank of Iraqالمصرف التجاري

BBOB3.3403.3403.0103.1603.0803.350-8.06537440,843,8241,391,220,8565Bank of Baghdadمصرف بغداد

ي الاسلامي
 
BIIB1.1701.1701.0501.1001.0701.170-8.55202193,889,007213,358,1745Iraqi Islamic Bankالمصرف العراق

ق الاوسط BIME0.1100.1200.1100.1100.1100.1100.00218504,828,31455,779,3655Iraqi Middle East Investment Bankمصرف الشر

ي
 
 BIBI0.4000.4000.3800.3800.3800.400-5.002933,191,07412,705,7045Investment Bank of Iraqمصرف الاستثمار العراق

ي
 
BNOI2.8302.8702.7102.8102.8102.830-0.7118977,957,640218,838,8825National Bank of Iraqالمصرف الاهلىي العراق

BSUC0.1000.1000.0900.0900.1000.1000.0043632,865,00059,311,5005Sumer Commerical Bankمصرف سومر التجاري

   BEFI0.2200.2500.2200.2400.2500.22013.64159228,782,41754,071,3334Economy Bankمصرف الاقتصاد للاستثمار

BGUC0.2800.4100.2800.3300.4100.28046.433951,829,956,476606,651,6445Gulf Commercial Bankمصرف الخليج

 BMFI0.1700.1900.1700.1800.1900.17011.7693479,840,04284,309,0845Mosul Bankمصرف الموصل للاستثمار

BKUI0.9000.9000.9000.9000.9000.9000.002890,121801,1091Kurdistan International Bankمصرف كوردستان

BMNS1.3401.3601.3001.3401.3201.340-1.49233328,804,133439,232,8945Mansour Bankمصرف المنصور

BUND0.0800.0800.0800.0800.0800.0800.001966,726,2975,338,1045united Bank For Invistmentالمصرف المتحد للاستثمار

BTIB0.7000.7000.7000.7000.7000.7000.004587,384411,1692AlTaif Islamic Bankمصرف الطيف الاسلامي

BROI0.9500.9500.9400.9400.9400.950-1.0587,062,5006,673,7503Credit Bank Of Iraqمصرف الائتمان

BLAD0.1300.1500.1300.1300.1300.140-7.141938,852,3335,271,2504Al Attaa Islamic Bankمصرف العطاء الاسلامي

BINT0.2800.3900.2800.3300.3900.27044.4410118,200,00035,627,0003International Islamic Bankالمصرف الدولي الإسلامي

BTRU0.7500.7500.7500.7500.7500.7500.001100,00075,0001Trust International  IslamIc Bankمصرف الثقة الدولي الإسلامي

BBAY0.0800.0800.0800.0800.0800.090-11.11524,273,4501,941,8763Babylon Bankمصرف بابل

22415,060,313,2583,237,965,3065TOTALمجموع قطاع المصارف

قطاع الاتصالات

TASC9.4509.5009.3509.4009.3509.450-1.0623657,193,173537,805,6525Asia Cell Telecommunicationآسيا سيل

23657,193,173537,805,6525TOTALمجموع قطاع الاتصالات

قطاع الاستثمار

 للاستثمار المالي 
ى VAMF1.0001.0001.0001.0001.0001.0000.00227,43627,4362Al-Ameen for Financial Investmentالامير

227,43627,436TOTAL

 قطاع الخدمات

SKTA4.5004.5004.5004.5004.5004.650-3.226260,000270,0001Kharkh Tour Amuzement Cityالعاب الكرخ السياحية

 SMRI6.9506.9506.8506.9106.9006.970-1.004101,264,0008,738,4003Mamoura Realestateالمعمورة العقارية

SBPT37.00040.60037.00038.19038.25037.0003.378693,323,208126,908,0295Iraq Baghdad For General Transportationبغداد العراق للنقل العام

ى للاستثمارات العقارية SAEI2.6702.6702.5502.5502.5502.670-4.4982,993,0837,760,3623Al-Ameen Estate Investmentالامير

  SIGT0.9500.9800.9500.9800.9500.9500.00339,28438,2932Iraqi for General Transportationنقل المنتجات النفطية 

927,679,575143,715,0845TOTAL

Investment Sector

مجموع قطاع الاستثمار

Banks Sector

 تقرير التداول الأسبوعي 2024/5/26 - 2024/5/30     
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 Telecommunication Sector 

Services Sector

مجموع  قطاع الخدمات 
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IMAP1.8501.8801.8501.8701.8801.8402.175033,369,91562,302,6245Al-Mansour Pharmaceuticals Industriesالمنصور للصناعات الدوائية

IMOS10.49010.49010.49010.49010.49010.4900.00110,000104,9001Modern Sewingالخياطة الحديثة

 IITC15.20015.20015.20015.20015.20015.0001.331100,0001,520,0001Iraqi For Tufted Carpetsالعراقية للسجاد والمفروشات

وبات الغازية IBSD4.2804.2804.2404.2604.2404.280-0.937821,976,05993,498,9425Baghdad Soft Drinksبغداد للمشر

IIDP1.6701.6701.6201.6501.6201.670-2.99114,369,5507,215,1285Iraqi Date Processing and Marketingالعراقية لتصنيع التمور

 IKLV1.6201.6501.6201.6401.6201.650-1.8273,216,9115,283,6402AL- Kindi of Veterinary Vaccinesالكندي لللقاحات البيطرية

IIEW3.8503.8503.8503.8503.8503.8500.0015,00019,2501Iraqi Engineering Worksالعراقية للاعمال الهندسية

IMIB1.8801.9001.8801.8901.9001.8502.703319,392603,8452Metallic Industries and Bicyclesالمعدنية والدراجات

 IRMC3.3003.3103.2903.3003.3103.500-5.43153,533,84611,666,8073Ready Made Clothesانتاج الالبسة الجاهزة

IBPM3.0503.0503.0003.0403.0003.120-3.85580,000243,7502Baghdad for Packing Materialsبغداد لمواد التغليف

IFCM3.5403.5503.5403.5503.5503.5500.00174,001,50014,195,3153Fallujah for Construction Materialsالفلوجة للمواد الانشائية 

 IHLI0.9901.0000.9800.9801.0000.9901.012529,990,51629,461,7064Al -HiLal Industriesالهلال الصناعية 

ITLI0.6900.7000.6900.6900.6900.720-4.171715,000,00010,360,0003The Light Industriesالصناعات الخفيفة 

INCP1.8001.8501.8001.8001.8501.8500.00255,748,04310,347,6272National Chemical &Plastic Industriesالصناعات الكيمياوية والبلاستيكية

ونية  IELI0.7500.7500.7500.7500.7500.7500.00476,70657,5302ELectronic Industriesالصناعات الالكي 

IICM1.1001.1001.1001.1001.1001.120-1.79122,553,7552,809,1314Iraqi Carton Manufacturiesالعراقية لصناعة الكارتون

272124,351,193249,690,193TOTAL

HISH9.6009.6509.6009.6009.6009.6000.00172,024,88119,441,3583Ishtar Hotelsفنادق عشتار

HBAG10.90010.90010.80010.84010.85010.900-0.467952,01810,317,0702Baghdad Hotelفندق بغداد

HNTI10.78010.80010.78010.79010.78010.7700.093329,9063,558,2871National for Tourist Investmentالوطنية الاستثمارات السياحية 

HMAN45.00045.00045.00045.00045.00045.0000.0051,636,89773,660,3651Mansour Hotelفنادق المنصور

HASH17.00017.00017.00017.00017.00016.0006.25319,000323,0001Ashour Hotelفندق آشور

ى HPAL23.00023.00022.00022.22022.00023.000-4.353190,0004,221,2503Palestine Hotelفندق فلسطير

385,152,702111,521,330TOTAL

 قطاع الزراعــــــة

AAHP0.9500.9500.9000.9300.9000.950-5.267410,666380,1303Al-Ahlyia for Agricultural Productionالاهلية للانتاج الزراعي 

AISP8.1008.1008.0008.0508.0408.050-0.1223579,070,110636,752,8955Iraqi for Seed Productionالعراقية لانتاج البذور

AIPM4.7504.7504.7504.7504.7504.7500.003580,9322,759,4273Iraqi Products Marketing Meatالعراقية لتسويق اللحوم

 AIRP23.85023.85021.00023.54021.00023.850-11.95790721,3472Iraqi Agricultural Productsالعراقية للمنتجات الزراعية 

25280,062,615639,913,800TOTAL

31335,334,779,9524,920,638,801Grand TOTAL

Iraq Stock ExchangeWeekly Trading Report 26/5/2024 - 30/5/2024

Industry Sector

مجموع قطاع الصناعة

 تقرير التداول الأسبوعي 2024/5/26 - 2024/5/30     

مجموع قطاع الزراعة

المجموع الكلىي 

Hotels Sector قطاع الفنادق والسياحة

مجموع قطاع الفنادق والسياحة

Agriculture Sector



Company Namesالقيمة المتداولةالاسهم المتداولةالصفقاترمز الشركةاسم الشركة

Banks Sector

BBOB6483,780,000263,632,957Bank Of Baghdadمصرف بغداد 

 BNOI133,33391,666National Bank Of Iraqالمصرف الاهلي العراقي 

6583,813,333263,724,623Total Bank sector

Telecommunication Sector

 TASC4400,0003,760,000Asia cellاسيا سيل للاتصالات

4400,0003,760,000Total Telecommunication sector

6984,213,333267,484,623Grand Total المجموع الكلي

قطاع المصارف

مجموع قطاع الاتصالات 

2024/5/30 - 2024/5/26التقرير الاسبوعي لتداول الاسهم المشتراة لغير العراقيين في السوق العراق للأوراق المالية 

Non-Iraqi Weekly Trading Report (Buy) 26/5/2024 - 30/5/2024

مجموع قطاع المصارف

قطاع الاتصالات 



اسم الشركة
رمز 

الشركة
Company Namesالقيمة المتداولةالاسهم المتداولةالصفقات

Banks Sector

BBOB7184,250,369263,006,554Bank Of Baghdadمصرف بغداد 

BIME11,200,000132,000Iraqi Middle East Investment Bankمصرف الشرق الاوسط للاستثمار

7285,450,369263,138,554Total Bank sector

Hotel Sector

HASH319,000323,000Ashour Hotelفندق اشور 

319,000323,000Total Hotel sector

Telecommunication Sector

 TASC6618,041,235169,317,673Asia cellاسيا سيل للاتصالات

6618,041,235169,317,673Total Telecommunication sector

141103,510,604432,779,226Grand Total

قطاع الاتصالات 

مجموع قطاع الاتصالات 

المجموع الكلي

مجموع قطاع الفنادق والسياحة 

2024/5/30 - 2024/5/26التقرير الاسبوعي لتداول الاسهم المباعة من غير العراقيين في السوق العراق للأوراق المالية 

Non-Iraqi Weekly Trading Report (Sell)  26/5/2024- 30/5/2024

قطاع المصارف

مجموع قطاع المصارف

قطاع الفنادق والسياحة 
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 BCOI0.8900.9000.8700.8800.8800.890-1.127552,663,24646,346,6145Commercial Bank of Iraqالمصرف التجاري

BBOB3.3403.3403.0103.1603.0803.350-8.06537440,843,8241,391,220,8565Bank of Baghdadمصرف بغداد

ي الاسلامي
 
BIIB1.1701.1701.0501.1001.0701.170-8.55202193,889,007213,358,1745Iraqi Islamic Bankالمصرف العراق

ق الاوسط BIME0.1100.1200.1100.1100.1100.1100.00218504,828,31455,779,3655Iraqi Middle East Investment Bankمصرف الشر

ي
 
 BIBI0.4000.4000.3800.3800.3800.400-5.002933,191,07412,705,7045Investment Bank of Iraqمصرف الاستثمار العراق

ي
 
BNOI2.8302.8702.7102.8102.8102.830-0.7118977,957,640218,838,8825National Bank of Iraqالمصرف الاهلىي العراق

BSUC0.1000.1000.0900.0900.1000.1000.0043632,865,00059,311,5005Sumer Commerical Bankمصرف سومر التجاري

   BEFI0.2200.2500.2200.2400.2500.22013.64159228,782,41754,071,3334Economy Bankمصرف الاقتصاد للاستثمار

BGUC0.2800.4100.2800.3300.4100.28046.433951,829,956,476606,651,6445Gulf Commercial Bankمصرف الخليج

 BMFI0.1700.1900.1700.1800.1900.17011.7693479,840,04284,309,0845Mosul Bankمصرف الموصل للاستثمار

BKUI0.9000.9000.9000.9000.9000.9000.002890,121801,1091Kurdistan International Bankمصرف كوردستان

BMNS1.3401.3601.3001.3401.3201.340-1.49233328,804,133439,232,8945Mansour Bankمصرف المنصور

BUND0.0800.0800.0800.0800.0800.0800.001966,726,2975,338,1045united Bank For Invistmentالمصرف المتحد للاستثمار

BTIB0.7000.7000.7000.7000.7000.7000.004587,384411,1692AlTaif Islamic Bankمصرف الطيف الاسلامي

21984,871,824,9753,188,376,4305TOTALمجموع قطاع المصارف

قطاع الاتصالات

TASC9.4509.5009.3509.4009.3509.450-1.0623657,193,173537,805,6525Asia Cell Telecommunicationآسيا سيل

23657,193,173537,805,6525TOTALمجموع قطاع الاتصالات

 قطاع الخدمات

SKTA4.5004.5004.5004.5004.5004.650-3.226260,000270,0001Kharkh Tour Amuzement Cityالعاب الكرخ السياحية

 SMRI6.9506.9506.8506.9106.9006.970-1.004101,264,0008,738,4003Mamoura Realestateالمعمورة العقارية

SBPT37.00040.60037.00038.19038.25037.0003.378693,323,208126,908,0295Iraq Baghdad For General Transportationبغداد العراق للنقل العام

814,647,208135,916,4295TOTAL مجموع  قطاع الخدمات 

Services Sector

المنصة النظامية/ تقرير التداول الأسبوعي  2024/5/26 -2024/5/30     

Iraq Stock Exchange

Banks Sector

Weekly Trading Report / Regular 26/5/2024 - 30/5/2024                            

 Telecommunication Sector 
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IMAP1.8501.8801.8501.8701.8801.8402.175033,369,91562,302,6245Al-Mansour Pharmaceuticals Industriesالمنصور للصناعات الدوائية

IMOS10.49010.49010.49010.49010.49010.4900.00110,000104,9001Modern Sewingالخياطة الحديثة

 IITC15.20015.20015.20015.20015.20015.0001.331100,0001,520,0001Iraqi For Tufted Carpetsالعراقية للسجاد والمفروشات

وبات الغازية IBSD4.2804.2804.2404.2604.2404.280-0.937821,976,05993,498,9425Baghdad Soft Drinksبغداد للمشر

IIDP1.6701.6701.6201.6501.6201.670-2.99114,369,5507,215,1285Iraqi Date Processing and Marketingالعراقية لتصنيع التمور

 IKLV1.6201.6501.6201.6401.6201.650-1.8273,216,9115,283,6402AL- Kindi of Veterinary Vaccinesالكندي لللقاحات البيطرية

IIEW3.8503.8503.8503.8503.8503.8500.0015,00019,2501Iraqi Engineering Worksالعراقية للاعمال الهندسية

IMIB1.8801.9001.8801.8901.9001.8502.703319,392603,8452Metallic Industries and Bicyclesالمعدنية والدراجات

 IRMC3.3003.3103.2903.3003.3103.500-5.43153,533,84611,666,8073Ready Made Clothesانتاج الالبسة الجاهزة

16766,900,673182,215,1355TOTAL

HISH9.6009.6509.6009.6009.6009.6000.00172,024,88119,441,3583Ishtar Hotelsفنادق عشتار

HBAG10.90010.90010.80010.84010.85010.900-0.467952,01810,317,0702Baghdad Hotelفندق بغداد

HNTI10.78010.80010.78010.79010.78010.7700.093329,9063,558,2871National for Tourist Investmentالوطنية الاستثمارات السياحية 

HMAN45.00045.00045.00045.00045.00045.0000.0051,636,89773,660,3651Mansour Hotelفنادق المنصور

324,943,702106,977,0805TOTAL

 قطاع الزراعــــــة

AAHP0.9500.9500.9000.9300.9000.950-5.267410,666380,1303Al-Ahlyia for Agricultural Productionالاهلية للانتاج الزراعي 

AISP8.1008.1008.0008.0508.0408.050-0.1223579,070,110636,752,8955Iraqi for Seed Productionالعراقية لانتاج البذور

AIPM4.7504.7504.7504.7504.7504.7500.003580,9322,759,4273Iraqi Products Marketing Meatالعراقية لتسويق اللحوم

 AIRP23.85023.85021.00023.54021.00023.850-11.95790721,3472Iraqi Agricultural Productsالعراقية للمنتجات الزراعية 

25280,062,615639,913,8005TOTAL

29665,085,572,3464,791,204,5275Grand TOTAL

مجموع قطاع الزراعة

المجموع الكلىي 

Industry Sector

مجموع قطاع الصناعة

Agriculture Sector

 قطاع الفنادق والسياحة

مجموع قطاع الفنادق والسياحة

Hotels Sector

المنصة النظامية/ تقرير التداول الأسبوعي  2024/5/26 -2024/5/30     

Iraq Stock ExchangeWeekly Trading Report / Regular 26/5/2024 - 30/5/2024                            
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BROI0.9500.9500.9400.9400.9400.950-1.0587,062,5006,673,7503Credit Bank Of Iraqمصرف الائتمان

BLAD0.1300.1500.1300.1300.1300.140-7.141938,852,3335,271,2504Al Attaa Islamic Bankمصرف العطاء الاسلامي

BINT0.2800.3900.2800.3300.3900.27044.4410118,200,00035,627,0003International Islamic Bankالمصرف الدولي الإسلامي

BTRU0.7500.7500.7500.7500.7500.7500.001100,00075,0001Trust International  IslamIc Bankمصرف الثقة الدولي الإسلامي

38164,214,83347,647,000TOTALمجموع قطاع المصارف

 للاستثمار المالي 
ى VAMF1.0001.0001.0001.0001.0001.0000.00227,43627,4362Al-Ameen for Financial Investmentالامير

227,43627,436TOTAL

 قطاع الخدمات

ى للاستثمارات العقارية SAEI2.6702.6702.5502.5502.5502.670-4.4982,993,0837,760,3623Al-Ameen Estate Investmentالامير

82,993,0837,760,362TOTAL

قطاع الصناعة

IBPM3.0503.0503.0003.0403.0003.120-3.85580,000243,7502Baghdad for Packing Materialsبغداد لمواد التغليف

IFCM3.5403.5503.5403.5503.5503.5500.00174,001,50014,195,3153Fallujah for Construction Materialsالفلوجة للمواد الانشائية 

224,081,50014,439,065TOTAL

HASH17.00017.00017.00017.00017.00016.0006.25319,000323,0001Ashour Hotelفندق آشور

319,000323,000TOTAL

73171,335,85270,196,863TOTAL

Second Platform Weekly Trading Report 26/5/2024 - 30/5/2024      2024/5/30 - 2024/5/26  المنصة الثانية/ تقرير التداول الأسبوعي     

Banks Sector

Services Sector

مجموع قطاع الخدمات

المجموع الكلىي 

INDUSTRY Sector

مجموع  قطاع االصناعة
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قطاع المصارف

BBAY0.0800.0800.0800.0800.0800.090-11.11524,273,4501,941,8763Babylon Bankمصرف بابل

524,273,4501,941,8763TOTALمجموع قطاع المصارف

  SIGT0.9500.9800.9500.9800.9500.9500.00339,28438,2932Iraqi for General Transportationنقل المنتجات النفطية 

339,28438,2932TOTAL

قطاع الصناعة

 IHLI0.9901.0000.9800.9801.0000.9901.012529,990,51629,461,7064Al -HiLal Industriesالهلال الصناعية 

ITLI0.6900.7000.6900.6900.6900.720-4.171715,000,00010,360,0003The Light Industriesالصناعات الخفيفة 

INCP1.8001.8501.8001.8001.8501.8500.00255,748,04310,347,6272National Chemical &Plastic Industriesالصناعات الكيمياوية والبلاستيكية

ونية  IELI0.7500.7500.7500.7500.7500.7500.00476,70657,5302ELectronic Industriesالصناعات الالكي 

IICM1.1001.1001.1001.1001.1001.120-1.79122,553,7552,809,1314Iraqi Carton Manufacturiesالعراقية لصناعة الكارتون

8353,369,02053,035,9935TOTAL

 قطاع الفنادق والسياحة

ى HPAL23.00023.00022.00022.22022.00023.000-4.353190,0004,221,2503Palestine Hotelفندق فلسطير

3190,0004,221,2503TOTAL

9477,871,75459,237,4125TOTAL

مجموع  قطاع االصناعة

المجموع الكلىي 

Hotels Sector

مجموع قطاع الفنادق والسياحة

Banks Sector

Undisclosed Platform Weekly Trading Report 26/5/2024 -30/5/2024      2024/5/30- 2024/5/26  المنصة الثالثة/تقرير التداول الأسبوعي     

Industry Sector


